ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

               TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 9 năm 2011

Số: 1070/ĐTN

   “V/v đánh giá tình hình thực hiện dự án

     xây dựng 1000 cầu giao  thông nông thôn”

Kính gửi:  Các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn
Thực hiện công văn số 1103/TWĐTN ngày 22/8/2011 của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc đánh giá tình hình thực hiện dự án xây dựng 1000 cầu giao thông nông thôn, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn thực hiện các nội dung sau:
1. Thống kê tổng thể về số lượng, danh mục cầu đã được xây dựng từ nguồn vốn ngân sách (địa phương và đơn vị), đặc biệt là nguồn vốn huy động từ các tổ chức, cá nhân và phong trào thanh niên tình nguyện; nêu rõ những thuận lợi và khó khăn.
2. Đánh giá hiện trạng sử dụng công trình, chất lượng của từng cây cầu, trách nhiệm của địa phương trong quản lý, duy tu, bảo dưỡng cầu sau khi nhận bàn giao đưa vào khai thác sử dụng.
3. Tổng hợp nguồn vốn xây dựng cầu, tình hình thanh quyết toán từng công trình, những vấn đề vướng mắc trong quá trình thanh quyết toán.

4. Các đơn vị thực hiện báo cáo theo biểu mẫu đính kèm (tải trên website Thành Đoàn) và gửi fax văn bản (Fax: 38.244.705) hoặc thư điện tử về đồng chí Hoàng Hoài Linh – Cán bộ Văn phòng Thành Đoàn (ĐT: 0988.000.266 – email: vanphongthanhdoanhcm@gmail.com) trước ngày 12/9/2011 để tổng hợp.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai và thực hiện hiệu quả các nội dung trên.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Bùi Tá Hoàng Vũ;

- VP: PVP, tổ TH;

- Lưu (q)

KHẨN